РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» сентября 2016 г.                              п. Новая Тельба                     №  66
О внесении изменений в постановление № 28
от 12.04.2016 года «О проведении профилактических
мероприятий по поведению
у водоёмов в весенне – летний период  2016 г.»

На основании Протеста Прокуратуры Куйтунского района В целях приведения правовых актов администрации Новотельбинского муниципального образования в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Новотельбинского муниципального образования
 постановляет:
1.   Внести изменения в постановление № 28 от 12.04.2016 г. «О проведении профилактических  мероприятий по поведению у водоёмов в весенне – летний период 2016 г.» пункт 3 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]рекомендовать директору МКОУ Тельбинская ООШ в школе: организовать разъяснительно-профилактическую работу с детьми, довести требования безопасности при нахождении у водоемов в весенне – летний период 2016 г., организовать выступления перед родителями, по вопросам несчастных случаев на льду (на воде) в весенне – летний период 2016 г.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотельбинского
 муниципального образования                                               Н.М. Толстихина